5315 GO IMPERIA S.R.L.

TOTALI AZIENDA

Mese/Anno Lav. ordinario
Gennaio 2021 3.752,33
Febbraio 2021 3.833,48
Marzo 2021 3.999,08
Aprile 2021 3.589,95
Maggio 2021 4.134,45
Giugno 2021 3.701,41
Luglio 2021 3.796,45
Agosto 2021 3.749,07
Settembre 2021 3.982,31
Ottobre 2021 3.794,64
Novembre 2021 3.649,64
Dicembre 2021 3.505,72
TOTALI PERIODO 45.488,53

Straordinario
56,93
29,65
46,88
42,05
25,20
29,38
34,25
46,48
38,29
18,86
43,97

25,60

437,54

RIEPILOGO
Sigla

RO 231,09
EO 9,08
RO 96,78
FE 367,18
F6 164,00
FE 434,42
CR 124,96
FE 361,76
RO 226,91
1G 6,66
RO 259,71
H7 35,98
F6 284,00
H7 27,98
F6 414,00
IN 252,52
F6 310,00
FE 193,60
F6 154,00
PP 7,00
RO 223,10
FE 173,58
F6 276,00
FE 246,24
RO 2.775,31
EO 201,02
PP 88,00
MT 40,00

MENSILE
Sigla

F6 244,00
H7 19,98
F6 104,00
EO 14,66
RO 84,26
DG 7,00
ML 388,00
PP 14,00
F6 116,00
Cl 19,98
F6 320,00
DG 7,00
RO 309,02
1G

RO 204,71
EO 6,00
RO 189,99
EO 40,80
RO 462,64
ML 107,66
F6 208,00
Al 6,66
RO 358,59
DG 13,66
F6 2.810,00
H7 281,10
1G 6,66

CR
DS
CR
H7
CR
H7
F6
H7
CR
IN
PP
IN
CR
IN
CR
ML
CR
DG
Al
EO
CR
H7
CR
EO

CR
DS
Cl

Sigla

24,00
6,66
76,05
19,98
159,00
19,98
216,00
21,32
50,00
99,90
36,00
166,50
117,98
179,82
21,32
173,16
50,64
6,66
8,00
8,00
153,00
19,98
89,00
46,15

970,55
12,66
33,98

AQ
ML

ML
EO
RO
EO
FE
DG
CR
ML
ML
EO
FE
H7
ML
H7
CR
DG
ML
EO
ML
Al

AQ
ML
IN

Sigla
38,00
16,00

307,00
2,00
128,51
7,00
220,62
6,66
19,32
19,98
193,82
62,33
193,28
19,98
233,14
19,98
85,28
6,00
198,58
5,00
224,00
6,66

130,00
1.861,34
698,74

FE
AQ
AQ
AQ
H7
FE
DS
FE
cl

PP
FE
H7
PP

MT
H7

FE
DG
Al

Sigla

231,96
40,00
44,00
8,00
35,98
232,60
6,00
147,96
14,00
16,00
296,88
19,98
15,00

40,00
19,98

3.100,08
46,98
21,32



RIEPILOGO MENSILE

5315 GO IMPERIA S.R.L.

LEGENDA

RO ROL GODUTI F6 FERIE GODUTE CR CARENZA MALATTIA 100% IMPIEGATO GG
AQ ALLATTAMENTO FE FERIE GODUTE EO EX FESTIVITA' GODUTA

H7 PERMESSI L.104 FAMILIARI DS DONATORI SANGUE ML MALATTIA IMPIEGATO GG

DG DONATORI SANGUE (giorni) PP PERMESSI PERSONALI 1G 1*"GIORNO INFORTUNIO OP.MENS.GG

Cl CARENZA INFORTUNIO MENSILIZZATO IN INFORTUNIO OPERAIO MENS.GG Al ASSENZA INGIUSTIFICATA

MT CONGEDO MATERNITA'/PATERN.



